
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

Број: 5.2.-10190 

Датум: 11.04.2016.  

  

 

1. У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/12,14/15 и 

68/15),  Комисија за јавну  набавку добара у  отвореном поступку   – Набавка, испорука и 

уградња система за заштиту хидраната и шахт поклопаца од крађе и набавка и уградња 

сливничких решетки и шахт поклопаца са набавком материјала, бр. 18/16-С, образована 

Решењем број 5.2-9597/1 дана 05.04.2016. године по позиву за подношење понуда 

објављеном на Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца и порталу 

Службених гласила РС дана 05.04.2016. године у року предвиђеном за подношење 

понуда врши: 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ 

ПОСТУПКУ ЈН. БР. 18/16-С  

 

 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке велике  вредности добара - Набавка, 

испорука и уградња система за заштиту хидраната и шахт поклопаца од крађе и набавка и уградња 

сливничких решетки и шахт поклопаца са набавком материјала, бр. 18/16-С,  се мења на следећи 

начин: 

 

- приликом израде Захтева за покретање поступка јавне набавке Набавка, испорука и 

уградња система за заштиту хидраната и шахт поклопаца од крађе и набавка и уградња 

сливничких решетки и шахт поклопаца са набавком материјала дошло је до техничке 

грешке која се односи на “Техничку спецификацију” тачка 5. и тачка 6., а везана је за 

потребну количину радова, због горе наведене грешке мења се Техничка 

спецификација у тачки 5. и тачки 6., а самим тим и образац Структуре цене.  

 

Све наведене измене се налазе у измењеној конкурсној документацији која је објављена на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца и сви заинтересовани понуђачи могу 

да исту преузму. Рок за подношење понуда у предметном поступку јавне набавке остаје 

непромењен. 

 

 

ЈКП Водовод и канализација 

                                                     Комисија за јавне набавке 


